i

VENETO

3a giornata attivita esordienti PD-RO Nord

Staff 4x100 Stile L.

Tezze sul Brenta, Domenica 16/12/2007 ore 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3 4
4° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TONIOLO IRENE
BORSATTO GIADA
BATTAGLIA ELEONORA
SCUDIERO MARTINA

PRAI FRANCESCA
SCAPOLO MICOL
GIACON ANNA
BATTAGLIA MARTINA

TOSO CHIARA

CARRARO ELENA VITTORIA
VERZOTTO LAVINIA
NALESSO ERIKA

CARRARO GIULIA
AGOSTINI GIULIA
BLANDA CLARA
BELTRAMELLI GIOIA

Serie

Anno

1997
1996
1996
1996

1996
1997
1996
1997

1997
1997
1997
1996

1996
1997
1996
1996

RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO CITTADELLA

GABBIANO

PLEBISCITO PADOVA

Foglion. 1
30/06/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo

(01:10.2)

04:40.7

(01:18.2)

05:00.1

(01:15.4)

05:04.3

(01:15.9)

05:08.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

