

3a giornata attività esordienti PD-RO Nord

Foglio n. 1 30/06/2018

RISULTATI

Staff 4x100 Stile L.

Serie

Cat.: Esordienti A F

Tezze sul Brenta, Domenica 16/12/2007 ore 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	3	TONIOLO IRENE BORSATTO GIADA	1997 1996		(01:10.2) 04:40.7	
		BATTAGLIA ELEONORA SCUDIERO MARTINA	1996		04.40.11	
2 °		PRAI FRANCESCA	1996	CENTRO NUOTO CITTADELLA	(01:18.2)	
	2	SCAPOLO MICOL GIACON ANNA BATTAGLIA MARTINA	IACON ANNA 1996		05:00.1	
		TOSO CHIARA	1997		(01:15.4)	
3°	4	CARRARO ELENA VITTORIA VERZOTTO LAVINIA NALESSO ERIKA	1997 1997 1996	GABBIANO	05:04.3	
		CARRARO GIULIA	1996		(01:15.9)	
4°	5	AGOSTINI GIULIA BLANDA CLARA BELTRAMELLI GIOIA	1997 1996 1996	PLEBISCITO PADOVA	05:08.6	